2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.03.2012 г. №751-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 31.01.2012 г. № 221-п/1 «Об осуществлении

муниципальным бюджетным учреждением городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг» полномочий мэрии городского округа Тольятти

по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме»
В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.96 г.
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 22.11.2010 г. № 3349-п/1 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий мэрии городского округа Тольятти по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме и финансового обеспечения их осуществления», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Перечень публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме муниципальным бюджетным учреждением городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» от имени и по поручению мэрии городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 31.01.2012 г.
№ 221-п/1, изменения, дополнив его пунктом 24 в следующей редакции:

«

	24
	Постановление мэрии городского округа Тольятти

от 21.11.2011 г.

№ 3616-п/1

"О порядке захоронения умерших (погибших) Почетных граждан городского округа Тольятти, изготовления и установки надгробного памятника, мемориальной доски за счет средств бюджета городского округа Тольятти"
	Изготовление и установка надгробных памятников умершим (погибшим) Почетным гражданам городского округа Тольятти осуществляется путем предоставления единовременных компенсационных денежных выплат на возмещение затрат родственникам умерших (погибших) Почетных граждан городского округа Тольятти на изготовление и установку надгробного памятника Почетным гражданам
	Единовременные компенсационные денежные выплаты на возмещение затрат родственникам умерших (погибших) Почетных граждан городского округа Тольятти на изготовление и установку надгробного памятника Почетным гражданам
	не более 50000 руб.
	родственники - супруг(а) либо один из детей Почетных граждан городского округа Тольятти, изготовившие и установившие надгробный памятник Почетному гражданину городского округа Тольятти после его смерти (гибели)

	Постановление мэрии городского округа Тольятти

от 30.09.2011 г.

№ 2976-п/1
"Об утверждении долгосрочной целевой программы по созданию условий для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2012-2014 годы"
	Предоставление мер компенсацион-ного и поощрительного характера гражданам, имеющим особые заслуги перед сообществом

».
Мэр

                                                             А.Н.Пушков